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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 03062020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 FIOREVO
  2 -TCEANOB VÉRIF (1) H 4   30
  3 DESAIEP BROCANTE (2)  6G   70  100
  4 PVOINUM SPEEDAI (3) O 3  102  202
  5 IMNOP+ET VU  5K   22  224
  6 ?TEBNUN PIÉMONT (4) N 9   78  302
  7 TRSOEQU (I)NTUBENT (5) 15G   80  382
  8 RHECONE TROQUES 14D   84  466
  9 SETLWSE ÉCHERONT (6) D 7   82  548
 10 -MAOLIYI ÉWÉS (7)  6A   47  595
 11 IILO+RJ U MAMY (8) 12L   50  645
 12 IL+LLXAA RÉJ OUI A 5   39  684
 13 -LRIUELK IXA (9) E 9   44  728
 14 LU+STMAE LIKER (10) B10   36  764
 15 NEIAELZ EXULTÂMES 10D   75  839
 16 EIN+FT?L ALUNEZ (11) L 3   50  889
 17 -LUAGHSR LÉN(I)TIF (12)  2F   82  971
 18 GL+DADOS SURAH (13)  3C   35 1006
 19 DDG+IAG SOLEA (14) 11K   31 1037
 20 DDI GAG 15A   30 1067

LADIN (15) M11   20 1087
  1.  LEDOUX Maryse                  : 894 pts ( -193 )

  2.  MARCHAND Marguerite            : 747 pts ( -340 )

  3.  WOJTOWICZ Jeannine             : 745 pts ( -342 )

 

 1: VÉRIF n.f. Fam. Vérification.
 

 2: BROCANTE n.f.
 

    BROCANTER v. 10. Vendre, acheter en tant que brocanteur.
 

 3: SPEEDER v. 10. Droguer. - Faire agir avec hâte.
 

 4: PIÉMONT n.m. � piedmont.
 

    PIEDMONT [pyém-on] n.m. (= piémont) Géogr. Glacis alluvial au pied d'une chaîne de montagnes.
 

 5: INTUBER v. 10. Méd. Soumettre (un patient) à l'intubation.
 

 6: ÉCHER v. 12. � aicher.
 

    AICHER v. 10 (= écher, escher) Garnir d'une aiche.
 

 7: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 8: MAMY n.f. � mamie.
 

    MAMIE n.f. (= mammy, mamy) Grand-mère.
 

 9: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

10: LIKER [layké] v. 10. Marquer d'un like.
 

11: ALUNER v. 10. Imprégner (une étoffe) d'alun.
 

12: LÉNITIF, IVE adj. et n.m. Qui calme.
 

13: SURAH n.m. Soie indienne.
 

14: SOLEA [soléa] (pl. SOLEARES [-rès] ou SOLEAS) n.f. Musique populaire andalouse.
 

15: LADIN n.m. Groupe de langues romanes des Alpes centrales.


